- ۱۰- جلاتلی، آنگوس، *مغز و زبان*، ترجمه عبدالرحمن نجل رحیم، تهران، شیرازه، ۱۳۸۰ش.
- ۱۱- چندلر، دانیل، *مبانی نشانه شناسی*، ترجمه مهدی پارسا، تهران، سوره مهر، ۱۳۸۷ش.
- ۱۲- حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله، *معرفة علوم الحدیث*، بیروت، دار الآفاق الجدیده، ۱۴۰۰ق/ ۱۹۸۰م.

1. <http://cgie.org.ir/fa/news/8868>

- ۱۳- حیاتی، حمید، «بینامتنیت»، بخش اول، ضمن پایگاه اینترنتی باشگاه اندیشه<sup>۱</sup>، دسترسی در ۱۳/۲/۱۳۹۳ش.
- ۱۴- خسروپناه، عبدالحسین، «نظریه دیدبانی: فلسفه مضاف تاریخی - منطقی به مثابه نظریه تحول در علوم»، *اندیشه نوین دینی*، سال سوم، شم ۱۰، پاییز ۱۳۸۶.
- ۱۵- خسروی، کمال، *نقد ایدئولوژی*، تهران، اختران، ۱۳۸۳ش.
- ۱۶- خطیب بغدادی، احمد بن علی، *نصيحة اهل الحديث*، به کوشش عبدالکریم احمد وریکات، زرقاء، مکتبه المنار، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
- ۱۷- راداکریشنان، سروپالی، *تاریخ فلسفه شرق و غرب*، ترجمه جواد یوسفیان، تهران، سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۶۷ش.
- ۱۸- ساماران، شارل، *روشهای پژوهش در تاریخ*، ترجمه ابوالقاسم بیگناه و دیگران، مشهد، آستان قدس رضوی، ۱۳۷۱ش.